бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«02_»  06 2014 №_176/1_/од

пгт. Междуреченский

О выполнении решения

педагогического совета

На основаниирешения педагогического совета (протокол № 6 от

29.06.2014 года), в соответствии с программой развития колледжа на 2012-

2016 гг., с целью создания инновационной образовательно-развивающей

среды, направленной на реализацию непрерывного профессионального

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить схемы анализа посещения занятия и внеклассного

мероприятия, формы экспертизы портфолио согласно Приложения 1.

2. И.о. начальника отдела ИМР Захаровой С.В. разработать схему

анализа посещения занятия по учебной практике в срок до 20.06.2014 года.

3. Внести в Программу развития в подпрограмму «Инновационная

образовательно-развивающая среда, направленная на объединение ресурсов

колледжа и социальных партнеров для кадрового обеспечения

производства»разработку проекта по внедрению элементов технологии

дуального обучения.

4. Создать рабочую группу в составе всех руководителей второго

уровня БУ «Междуреченский агропромышленный колледж» с целью

внесения изменений в организационную структуру управления колледжем на

основе процессного подхода в срок до 15.08.2014 года.

6. Утвердить график работы группы, указанном в Приложении 2.

7. Создать рабочие группы по корректировке и внедрению учебных

фирм согласно Приложения 4.

8. Руководителям рабочих групп, указанных в Приложении 4

подготовить график деятельности рабочих групп в срок до 01.09.2014 года.

9. Классным руководителям групп, тьюторам, кураторам групп,

провести беседу с обучающимися «О соблюдении правил внутреннего

распорядка обучающихся БУ «Междуреченский агропромышленный

колледж», письменно уведомить их родителей (законных представителей) о

задолженностях обучающихся и применении дисциплинарного взыскания.

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор колледжа Н.Н. Лунина

5. Создать рабочую группу по разработке положения «О бально -

рейтинговой системе оценки образовательных достижений обучающихся БУ

«Междуреченский агропромышленный колледж» согласно Приложения 2.

Приложение 2

Богданов М.В., преподаватель

Состав рабочей группы

по разработке положения «О бально-рейтинговой системе оценки

образовательных достижений обучающихся БУ «Междуреченский

агропромышленный колледж»

1. Карпова А.В., и.о. зам.директора по УМР – руководитель группы

2. Залялетдинова Н.Н., преподаватель

3. Барабанова Н.А., Преподаватель

4. Полякова М.В., преподаватель

5. Еськова И.П., преподаватель

7. Настенко К.Н., руководитель физического воспитания

8. Спиридонов А.В., руководитель ОБЖ

9. Улыбина Н.Г., преподаватель

10. Зуев Н.А., мастер производственного обучения

11. Мельников Н.Д., преподаватель

12. Вахрамеева С.Н., преподаватель

13. Григорьева Е.Н., тьютор

14. Банчура О.М., преподаватель

Приложение 4

Состав рабочей группы

по корректировке и внедрению учебных фирм

1. проект «Учебная фирма по выращиванию овощей в тепличных

условиях»:

Пшеницына Т.А. – руководитель проекта

Григорьева Е.Н.

Богданов М.В.

Бабкин В.Н.

Адамович М.В.